

Romsøe Holding ApS

Holmgade 31
6430 Nordborg

CVR-nummer: 39 71 00 72

ÅRSRAPPORT FOR 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 8/7 2021

Dirigent:



Lars Romsøe Grandt

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -19.250 og status balancerer med kr. 385.340 med en egenkapital på kr. 6.590.

Det er selskabets andet år efter erhvervelse af 30% kapitalandele i associeret selskab med ejendomsaktiviteter, herunder investering og udlejning, som fortsat er under opbygning og med tilfredsstillende positivt resultat. Indtægter af kapitalandele tilgår nærværende selskab, når det associerede selskab deklarerer udbytte.

Årets udvikling og resultat anses på den baggrund for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat indenfor en kort årrække.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.625	-4
Andre finansielle omkostninger	-13.625	-20
RESULTAT FØR SKAT	-19.250	-24
ÅRETS RESULTAT	-19.250	-24
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-19.250	-24
DISPONERET I ALT	-19.250	-24

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	384.994	385
Finansielle anlægsaktiver	384.994	385
ANLÆGSAKTIVER	384.994	385
Likvide beholdninger	346	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	346	5
AKTIVER	385.340	390

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020 kr.	2019 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	-43.410	-24
EGENKAPITAL	6.590	26
Anden gæld	340.000	340
1 Langfristede gældsforpligtelser	340.000	340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	4
Anden gæld	35.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser	38.750	24
GÆLDSFORPLIGTELSE	378.750	364
PASSIVER	385.340	390
2 Eventualforpligtelser		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
1 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	340.000	340.000	340.000
	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>

2 Eventualforpligtelser

Ingen

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld kr. 340.000 er der givet pant i kapitalandele i associeret virksomhed.

Den regnskabsmæssig værdi af de pantsatte kapitalandele udgør kr. 384.994.